亞太電信

   門號合約取消聲明書(V1.0-2016)
致亞太電信股份有限公司(以下簡稱「貴公司」)

本人＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ (證件字號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿)
申請貴公司電信服務門號：09＿＿-＿＿＿＿＿＿RUIM卡號：8988605＿＿＿＿＿＿＿＿＿、
手機/終端廠牌：＿＿＿＿＿＿＿＿＿型號：                (S/N)號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
因 □訊號收訊不良並經亞太電信工務人員查證與處理後仍無法接受到訊號

 □客戶終端設備經亞太電信產品部門確認與亞太系統不相容

擬終止前申請有效之亞太電信服務，並退還前項手機/終端乙台(含完整之包裝盒及所有配件)，本人同意全數繳納終止前已使用 貴公司服務所產生之一切費用，若手機有人為因素之損壞，本人亦同意繳納相關之維修費用。

本人特以此聲明書為憑，敬請 貴公司予以終止上述服務。對於合約終止前本人因使用 貴公司電信服務所產生一切權利義務之相關問題，本人同意仍願依法或依原服務契約規定配合處理。

此致

亞太電信股份有限公司

 立聲明書人：
日期：中  華  民  國     　　     年            月            日
	申請人證件黏貼處-正面

	申請人證件黏貼處-反面

	資訊
	附註: 障礙申告/TR單號
	送件通路
	加蓋銷售點店章或單位章
	承辦人

※立聲明書人已經由亞太電信官網或店內公告了解並同意  貴公司依｢亞太電信股份有限公司蒐集、處理及利用
客戶個人資料告知事項｣所載內容，蒐集、處理及利用本人或其負責人、代理人、連帶保證人等之個人資料